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İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ndeki FETÖ'cü polislerin yapılanması çözüldü. İstanbul Emniyet
Müdürlüğü Kaçakçılıkla Mücadele Şube Müdürlüğü, 15 Temmuz'daki darbe girişimi sonrasında
FETÖ'nün polis yapılanmasını ortaya çıkarmaya yönelik çalışma başlattı. İstanbul Emniyet
Müdürü Mustafa Çalışkan'ın talimatıyla şube bünyesinden seçilen 100 kişilik özel ekip
soruşturma kapsamında, ByLock kullandıkları tespit edilen bin 6 şüpheliyi gözaltına aldı.

İTİRAFLAR DEŞİFRE ETTİ

Şüphelilerin itirafları ve elde edilen deliller sonucunda, FETÖ'nün İstanbul Emniyet Müdürlüğü
yapılanması deşifre edildi. Emniyetin, operasyonlar bünyesinde oluşturduğu örgüt şemasının
başında FETÖ elebaşısı Fetullah Gülen, 2. sırada da Pensilvanya'da yaşayan ve “kainat imamı”
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olarak bilinen “Bahadır” kod adlı şüpheli yer alıyor. Örgütte “Türkiye genel imamı” olarak görev
yaptığı tespit edilen “Kozanlı Ömer” kod adlı Osman Hilmi Özdil'in 3. sırada yer aldığı şemanın 4.
sırasında, “polis memurları Türkiye imamı” Süleyman Uysal, 5. sırada ise “rütbeliler Türkiye
imamı” olarak bilinen ve kimliği henüz belirlenemeyen bir zanlı yer alıyor.

MUTLULUK İMAMI DA VARMIŞ

Yapılan çalışmada 'Mutluluk', 'Bilişim' ve 'Ara Yapıcı' başlıklarında örgüt sorumluları da yer
alıyor. Şemada sırasıyla yer alan örgüt yöneticileri ve görevleri şöyle: “Şemada, 'polisler
Marmara bölge sorumlusu' 'Mehmet' kod adlı Muhammet Alıç 6. sırada, 'polisler Marmara
bölge sekreteri' 'Mesut' kod adlı Bülent Ecevit Bahadır 7. sırada, 'mutluluk imamı' 'Hasan' kod
adlı Hüseyin Sarı 8. sırada, 'bilişim imamı' 'Sinan' kod adlı Salih Cömert 9. sırada, 'ara yapıcı
imamı' 'Ali' kod adlı Ahmet Şahsuvaroğlu 10. sırada, 'rütbeliler İstanbul imamı' 'Musa' kod adlı
Hayri Bakır 11. sırada, 'polis memurları İstanbul imamı 'Cemil' kod adlı Cengiz İmanlı 12. sırada,
'başmüfettiş ve birinci sınıf emniyet müdürleri imamı' 'Fatih' kod adlı Bünyamin Oğul 13.
sırada, '2. ve 3. sınıf emniyet müdürlerinden sorumlu imam' 'Ömer' kod adlı Hasan Çalışkan 14.
sırada, '4. sınıf emniyet müdürleri ile emniyet amirlerinden sorumlu imam' 'Hakan' kod adlı
Hasan Deniz 15. sırada, 'başkomiser, komiser ve komiser yardımcılarından sorumlu imam'
'İsmail' kod adlı İbrahim Aydoğdu ise 16. sırada yer alıyor. "

Levhayla kandırmışlar

Sİstanbul Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri,
Fetullahçı Terör Örgütü'nün , kadrolaşırken kullandığı taktikleri de ortaya çıkardı. Tutuklanan
FETÖ'cü polislerin itirafları sonucu, örgüt imamlarının “Pensilvanya'dan Fetullah Gülen
Hocamız size özel gönderdi” dediği levha ödüllerin, Eminönü'nde yaptırıldığı ortaya çıktı. FETÖ
elebaşı Gülen'in “hat” olarak hazırladığı el yazması adıyla himmet toplantılarına getirilen
tablolardan bazılarının binlerce liraya satıldığı da tespit edildi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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